[bookmark: _GoBack]様式第７号（第９条関係）
年　　月　　日

日向市長　様
届出者　住所
氏名

異 動 届 出 書

　　年　　月　　日付け　　　　　　　　で交付決定のあった日向市若者定住促進奨学金返還支援補助金については、異動が生じましたので、日向市若者定住促進奨学金返還支援補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり届け出ます。

	異動事由
	１　市外転出		２ 退職	３ 勤務地条件の変更

４　補助金支給辞退	５ その他（ 　　　     　  　　　　　　　）

	備　考

※添付書類
上記の異動事由（４を除く。）を確認できる書類を添付してください。